1

      「「第第３３回回日日本本カカザザフフススタタンン経経済済官官民民合合同同協協議議会会」」ののごご案案内内

平成２３年８月１９日

日本カザフスタン経済官民合同協議会事務局

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて来る１０月６日（木）、カザフスタンのアスタナ市において「第３回日本カザフスタン経済官民合同協議

会」を開催します。

本協議会は、日本カザフスタン両国の官民関係者の参加の下、貿易投資環境整備、貿易投資拡大に

向けた協力等についての発表・討議を行い、両国間の互恵的な経済関係の発展を図ることを目的に、従

来の日本・カザフスタン二国間経済委員会を基盤として2009年に設立されました。第３回目を迎える今回

は、カザフスタン（アスタナ）において第１２回日本カザフスタン経済合同会議を兼ねるものとして開催され

ますが、経済委員会会員以外の企業･組織の皆様の、幅広いご参加を期待しております。

 参加ご希望の方は、別添１「第３回日本カザフスタン経済官民合同協議会プログラム」、別添２「渡航上

の注意」、別添３「アスタナへのフライト一覧」をご覧いただき、別添４の「第３回日本カザフスタン経済官民

合同協議会参加申込用紙」にご記入の上、９月１２日（月）までに(社)ロシアNIS貿易会宛にＦＡＸ

（03-3555-1052）もしくはＥメール（central-asia@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 なお、本フォーラムについては、専用サイト（http://www.jp-kz.org/conference/3rd.html）を開設し、

最新情報を随時更新いたしますので、適宜ご参照ください。

 ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆日 時： 2011年１０月６日（木）～７日（金）

       ＊７日（金）には、希望者を対象に企業視察等を予定しております。

◆開催地： カザフスタン共和国アスタナ市

◆会 場： カザフスタン外務省会議場（予定）

       31, Street Tauelsizdik, Left Bank of Essil River 010000 Astana Kazakhstan

       URL：http://portal.mfa.kz/portal/page/portal/mfa

◆規 模： 日カ双方から総計200名の参加を予定。

◆主 催： 経済産業省、外務省、日本カザフスタン経済委員会、（社）ロシアNIS貿易会、

 カザフスタン共和国産業・新技術省、カザフスタン・日本経済委員会（予定)

◆後 援： （独）日本貿易振興機構

◆参加登録料： お一人様  25,000円  （お申込みあり次第、随時ご請求申し上げます）

◆議事次第：別添１を参照

◆使用言語：日露通訳

◆本件専用サイト：http://www.jp-kz.org/conference/3rd.html

◆本件連絡先： 経済産業省ロシア･中央アジア･コーカサス室

            担当：川上、河村、石川

  TEL：03-3501-2838  FAX：03-3501-5880

           （社）ロシアNIS貿易会（本協議会事務局）

  担当：輪島、原、片岡、中馬

  TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052

Email：central-asia@rotobo.or.jp

http://www.jp-kz.org/conference/3rd.html
http://www.jp-kz.org/conference/3rd.html